
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY DRELÓW 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Drelowie 

Na podstawie art.30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583.) 
oraz art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, z 2022 r. poz.218) ,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Drelowie w następującym składzie: 

1. Mariusz Filipiuk – Przewodniczący 

2. Ewa Tarasiuk– Z-ca Przewodniczącego 

3. Wiesława Zaremba – Sekretarz 

4. Stanisław Kubik – Członek 

5. Cezary Terpiłowski – Członek 

6. Jerzy Michaluk – Członek 

7. Łukasz Niedziółka  – Członek 

§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 1/2022 Wójta Gminy Drelów z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Drelowie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Drelów 
 
 

Piotr Kazimierski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76E13F52-FA3F-4D07-AE2D-ABB35E8AE18A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Kazimierski; Gmina Drelów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




